ДОГОВОРПОСТАВКИ N, 2ЦС
(подписка на статистические публикации)

г. Москва n0{" //. 2О22 г.

ДНО ИИЦ <<Статистика России>>, именуемый в дальнейшем Поставщик, в лице генерzLпьного

директора В.Н. Нестерова, действующего на основании Устава, с одноЙ стороны, и

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение <<Федеральный научныЙ центр

аграрпоI"I экономики и социаJIьного развития сельских территорий - Всероссийский научнО-

псследовательскпй ннститут экономики сельского хозяйства>> (ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ), именуемое в

дальнейшем <<Покупатель), в лице директора Папцова Андрея Геннадьевича, действующего на основании

Устава, с другой стороны, закJ]ючили настоящий .Щоговор о нижеследующем.

1. прЕдмЕт договорА

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя подписку на статистические публикации, в

печатном виде, в дальнейшем именуемые "Публикации", согласно приложению к настоящемУ ЩогоВорУ, а

Покупатель обязуется принять их и оплатить на условиях настоящего ,Щоговора.
1.2, Участвуя в настоящем ,Щоговоре, стороны наделены правами и обязанностями Поставщика и Покупателя

в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Покупатель обязуется оплатить Публикации в размере, предусмотренном п.3 настоящего ,Щоговора на

основании счета, выставленного Поставщиком.
2,2. Поставщик передает Публикации Покупателю по мере их выхода по адресу г. Москва, ул. Мясницкая,

дом З9.
2,З, В случае невозможности выполнения в полном объеме заказа Поставщик обязан в письменном виде

уведомить об этом Покупателя

3. УСЛОВИЯ ЦЕНЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Общая стоимость Публикаций, передаваемых по настоящему договору указана в приложении и

составляет 6820 (шесть тысяч восемьсот двадцать) рублей 00 копеек, НЩС не облагается в соответствии с

положением статей З46,12 и З46.|З Главы 26.2Налогового кодекса РФ.
З,2,В случае утраты Исполнителем права на применение упрощенноЙ системы налогообложения в

соответствии с положением статьи З46.1З п 4 Налогового кодекса РФ, стоимость настоящего договора, не

освоенная услугами к моменту утрать] Исполнителем права на применение упрощенной системы
налогообложения, автоматически увеличивается на НЩС по ставке 10%. Изменение структурь] стоимости

договора оформляется дополнительным соглашением, распространяющим свое действие на отношения Сторон,
возникшие с начzulа отчетного налогового периода (квартала), в котором утрачено право Исполнителя на

применение упрощенной системы налогообложения.
3.3. Оплата по настоящему.Щоговору осуществляется на основании выставленного счет.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ИЗМЕНЕНИЕ УСЛОВИЙ ДОГОВОРА

4.1. Настоящий !оговор вступает в силу с момента его подписания обеими
полного выполнения сторонами обязательств по нему.

4.2. Все изменения и дополнения к настоящему ,Щоговору производятся -

письменной форме.

сторонами и деиствует до

по согласованию сторон в

rr Фf

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

5.i. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами, разрешаются путем переговоров, а при не

достижении соглашения - в установленном законом Российской Федерации порядке.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. Поставщик гарантирует отсутствие у него недоимки по платежам в бюджеты бюджетной системы
Российской Федерации на момент оплаты по данному договору;

6.2. Заказчик имеет право приостанавливать оплату до погашения поставщиками недоимки по платежам В

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Поставщик:
АНО ИИЦ "Статистика Росспи"
ИНН: 7708002з68
КПП: 770801001
Адрес: 107450, Москва г, Мясницкая ул, д. 39 ,

стр. l
Тел. : 607-49 -41 ; 607 -42-52

р/с 40703 8 1 09З82901 01 599
в ПАО Сбербанк
к/с 301 0l 8 1 0400000000225
БI,к044525225
оКПо: 29471424
оКоFD(: 87l00
оКоFЖ: 87100

Приложение Nч 1

неотъемлемую часть.

Поставщик
Генеральный ди

ка России"

Покупатель:
Федеральное государственное бюджетное
научное учреждение <<Федеральный научный
центр аграрной экономики и социального
развития сельских территорий -

Всероссийский научно-исследовательский
институт экономики сельского хозяйства>>
(ФгБну Фнц внииэсх)
инн 77 1,40з605 1/кпп 77 1 40 1 00 1

Юр. Алрес г. Москва, Хорошевское шоссе д.З5
корп.2
Почтовый адрес 12З007, г. Москва Хорошевское
шоссе д.35 корп.2
Тел.8-499-195-б0-81, 8-499-195-41-81, 8-499-195-
99-16 факс 499-195-б0-07
кБк 00000000000000000 1 30
Платежные реквизиты
инн 77140з6051/ кпп 77140100l
УФК по г. Москве (ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ л/сч
207збу93800)
Расчетный счет 0З2 1 46430000000 1 7300,
Банк :ГУ Банка России по I_{ФО //УФК по г.
москве г. Москва
Кор. Счет 401 028 1 0545370000003
Бик 004525988
Код оКПо 00494195
Код оКоНх 95110
октмо 45з48000
окАто 45277598000
огрн 1,0277з9з4з675
оквэд 7 2.20,22.1 5, 70. 3 1 .2I, 7 0.з |.22, 7 4.1з.1,
80.30.3

А.Г.Папцов

1.

ПРИЛОЖЕНИВ К НАСТОЯIЦЕМУ ДОГОВОРУ
(Перечень заказанных Публикаuий) к Настоящему Щоговору составляют его

Ано ииц

Нестеров

f

Перечень заказанных Публикаций

В.Н. Нестеров

Приложение JtlЪ 1 к договору

бв20,00

б820,00

Итого:
Без налога (НДС)

всего к оплате:

Товары (работы, услl,ги)
ны мира 2022 r.

Р..^*, Р".."". о.новные характеристики субъектов РФ 2022 г.

Р
".a" ".

Соци альн о-экономич ески е п оказатели 2022г,

Йссийский статистический ежегодник 2022 г.

Покупатель

.lI.

L'.,-ru,bo':",Yffi .":еоý^--ý;IN@",rc

Ано иl

j/ý "етотис

й ffi

поставщик